
 
 

 
 
 

Uchwała Nr 675/XLVII/2018 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 9 sierpnia 2018 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego  

w celu pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego  
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Nr 182/XV/2012 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 19 kwietnia 2012 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji przez Wójta Gminy Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu 
niepieniężnego o łącznej wartości 7.234.591,41 zł (słownie: siedem milionów dwieście 
trzydzieści cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych czterdzieści jeden groszy)  
w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki w postaci:  
 
1) Kolektor kanalizacyjny z przyłączami o długości 4.042,5 mb na odcinku od oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Łazy do ul. Uroczej w miejscowości Stefanowo (I etap wraz z 
projektem) o łącznej wartości netto 1.173.960,02 zł (słownie: jeden milion sto 
siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych dwa grosze); 

2) Spinka wodociągowa o długości 47,7 mb na działkach nr 61/1 i nr 65 w miejscowości Wola 
Mrokowska o wartości netto 55.303,01 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta trzy 
złote jeden grosz); 

3) System kanalizacji sanitarnej o długości 272 mb oraz sieci wodociągowej o długości 374 mb 
zespołu zabudowy mieszkaniowej zlokalizowanego na działce nr 160/5 w miejscowości 
Mysiadło przy ul. Wiejskiej 3-3p - darowizna - o wartości 201.540,00 zł (słownie: dwieście 
jeden tysięcy pięćset czterdzieści złotych); 

4) Sieć wodociągowa o długości 526 mb oraz sieć kanalizacyjna o długości 238 mb wraz z 
kosztami projektu przy ul. Poprzecznej w miejscowości Mysiadło o łącznej wartości netto 
263.828,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia osiem 
złotych); 

5) Sieć wodociągowa o długości 749 mb oraz sieć kanalizacyjna o długości 673 mb na działkach 
nr 18/7, 18/8. 18/23, 18/24 w ulicach Arbuzowej, Cytrynowej i Ananasowej w miejscowości 
Kosów i Wólka Kosowska o wartości netto 559.334,85 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote osiemdziesiąt pięć groszy); 
 
 
 
 



6) Przewody kanalizacji sanitarnej o długości 92 mb zlokalizowane na działkach 190/20, 
190/21 i 190/22, przepompownie ścieków sanitarnych zlokalizowane na działce nr 190/22, 
przewód tłoczny kanalizacji sanitarnej o długości 316 mb zlokalizowany w ulicach Gminnej, 
Szkolnej, Sportowej i Ornej, przewód sieci wodociągowej o długości 92 mb zlokalizowany na 
działkach od nr 190/20 do nr 190/23 w odcinku od przewodu w ul. Gminnej do północnej 
granicy działki nr 190/20 położone przy ul. Lisiej w miejscowości Lesznowola - darowizna - 
o wartości 103.400,00 zł (słownie: sto trzy tysiące czterysta złotych); 

7) Przewód kanalizacji sanitarnej o długości 198,5 mb oraz przewód sieci wodociągowej o 
długości 194 mb zlokalizowane w działce nr 22/15 oraz w działce nr 22/7 (ul. Zakładowa) 
przy ul. Waniliowej w miejscowości Zamienie - darowizna - o wartości 115.000,00 zł 
(słownie: sto piętnaście tysięcy złotych); 

8) Przewody kanalizacji sanitarnej o długości łącznej 161,5 mb, przepompownia ścieków oraz 
przewód sieci wodociągowej o długości 158 mb zlokalizowane na działce 614/2 przy ul. 
Barwinków w miejscowości Nowa Wola - darowizna - o wartości 143.700,00 zł (słownie: 
sto czterdzieści trzy tysiące siedemset złotych); 

9) Wodociąg o długości 342 mb oraz kanalizacja o długości 341 mb do budynku komunalno-
socjalnego na działkach 99/18 i 99/17 w miejscowości Lesznowola o wartości netto 
234.308,65 zł (słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące trzysta osiem złotych 
sześćdziesiąt pięć groszy); 

10) Przewody kanalizacji sanitarnej o długości łącznej 298,5 mb oraz przewód sieci 
wodociągowej o długości 174 mb na działkach nr 171/12, 171/13, 171/15 i od nr 171/18 do 
nr 171/23 położonych przy ul. Gminnej 38 w miejscowości Lesznowola - darowizna - o 
wartości 175.760,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
złotych); 

11) Przewody kanalizacji sanitarnej o długości łącznej 250 mb oraz przewód sieci wodociągowej 
o długości 268 mb na działce nr 184/1 przy ul. Raniuszka w miejscowości Zgorzała - 
darowizna - o wartości 211.940,00 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy dziewięćset 
czterdzieści złotych); 

12) Odcinek przewodu wodociągowego o długości 60 mb położony przy ul. Siennej w rejonie 
działek nr 44/8 oraz 44/9 w miejscowości Janczewice - darowizna - o wartości 6.000,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy złotych); 

13) Odcinek przewodu wodociągowego o długości 440 mb oraz odcinek przewodu kanalizacji 
sanitarnej o długości 440 mb przy ul. Okrężnej i ul. Gazeli w miejscowości Lesznowola - 
darowizna - o wartości 260.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych); 

14) Odcinek przewodu wodociągowego o długości 102 mb oraz odcinek przewodu kanalizacji 
sanitarnej o długości 84 mb położony w ul. Dzikiej Róży w miejscowości Nowa Wola - 
darowizna - o wartości 86.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych); 

15) Przewód wodociągowy o długości 282,5 mb oraz przewód grawitacyjny kolektora 
kanalizacji sanitarnej o długości 262 mb wraz z przepompownią i przewodem tłocznym o 
długości 274 mb w działkach nr: 274/1, 285/1, 286/1, 287/1 (ul. Okrężna) oraz działka nr 
287/23 (ul. Wiewiórki) w miejscowości Lesznowola - darowizna - o wartości 240.000,00 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych); 

16) Odcinek przewodu wodociągowego o długości 290 mb oraz odcinek przewodu kanalizacji 
sanitarnej o długości 80 mb wraz z lokalną przepompownią ścieków położone na działkach 
od nr 177/25 do nr 177/32 w miejscowości Zgorzała - darowizna - o wartości 101.800,00 zł 
(słownie: sto jeden tysięcy osiemset złotych); 

17) Sieć kanalizacji sanitarnej z przyłączami o długości 7.182 mb w miejscowości 
Jazgarzewszczyzna i Łoziska oraz w ul. Kolejowej w miejscowości Stara Iwiczna (II etap) o 
wartości netto 2.663.816,88 zł (słownie: dwa miliony sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset szesnaście złotych osiemdziesiąt osiem groszy);  

18) Sieć wodociągowa o łącznej długości 927 mb oraz sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej 
długości 430 mb wraz z przepompownią ścieków sanitarnych na działkach od nr 28/12 do 
nr 28/22 oraz od nr 28/31 do nr 28/47 w miejscowości Wola Mrokowska - darowizna - o 
wartości 638.900,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset złotych). 

 



 
 
 
 

§ 2 
 
Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina obejmuje 7.234 (słownie: 
siedem tysięcy dwieście trzydzieści cztery) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden 
tysiąc złotych) każdy.  

 
 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli wkładu niepieniężnego  
o łącznej wartości 7.234.591,41 zł (słownie: siedem milionów dwieście trzydzieści cztery 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych czterdzieści jeden groszy) w celu podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki w postaci urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
wybudowanych przez Gminę oraz przekazanych Gminie nieodpłatnie.  
 
Wartość przekazanych ww. urządzeń na rzecz Spółki stanowi 7.234 udziałów o wartości 
nominalnej 1.000,00 zł każdy.  
 
Urządzenia wodno-kanalizacyjne przekazuje się na rzecz LPK Sp. z o.o. w Lesznowoli celem  
ich bieżącej eksploatacji, konserwacji i bieżących napraw.   
 
 


